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PAGA PERMISO ESTACIONADO DENOMINADO "FERIA FESTA
BAZAR" EL DIA VIERNES 26 Y SABADO 27 DE NOVIEMBRE DE 2021,
EN PLAZA DE LA MISA UBICADO EN AV. BLANCA ESTELA N°653 CON
CALLE LOS OLIVILLO, BOSQUES DE MONTEMAR. PARA LA VENTA
DE ROPA MUJER NOMBRE DE PUESTO "DALL MODA" INGRESO OF .
PARTES 4463/21. (ART. 10° LETRA C.8 0.20 UTM MENSUAL MAS

* BNUP SECTOR1 0.30 POR 4 MT.2 UTM ANUAL) PERMISO PERSONAL
E INTRANSFERIBLE.

=% N e

FECHA DE EMISION

DENOMINACION

1

VENCIMIENTO PAGO
va2BHEH2021

115.03-01-003-002-000
11503-01-003-999-003

10,695
5,348

 PERMISOS FERIA, PROVISQRIC
~ BIEN NACIONAL DE USO-PUBLICG

®



Ninoska
Resaltado

Ninoska
Resaltado


